
 
 
Area Didattica e servizi agli studenti 
 

Viale delle Scienze Edificio 3 – 90128 Palermo 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione a soggetti esterni all’Università 
degli Studi di Palermo ai sensi dell’art. 7 comma 6 del D. Lgs. 165/2001, emanato con D.R. n. 
2836 del 10/04/2024; 

 
VISTO l’avviso Prot. n. 179099 del 31/10/2024, con il quale è stata indetta procedura comparativa per 

titoli e colloquio, per l’affidamento di n. 1 incarico di prestazione d’opera intellettuale, per la 

durata di 12 mesi, nell’ambito del Progetto “Mentore per la didattica”, per attività di 

approfondimento delle metodologie innovative didattiche utilizzate e utilizzabili nel progetto 

“Mentore per la didattica”, supporto ai partecipanti del progetto mentore sull’uso di metodologie 

didattiche innovative, monitoraggio dei percorsi di mentoring, contributo alla stesura di 

pubblicazioni scientifiche sull’argomento e alla divulgazione, all’interno e all’esterno dell’Ateneo, 

dei risultati suddetti; 

 

VISTO il verbale n. 1 della prima riunione del 26/11/2024 della commissione, nominata con Decreto 

Direttoriale repertorio n. 12614/2024, nella quale sono stati stabiliti i criteri di valutazione e il 

relativo punteggio; 

 

VISTO il verbale n. 2 della seconda riunione della commissione del 06/12/2024 nella quale sono state 

esaminate le domande pervenute e valutati i singoli curricula sulla base dei criteri valutativi 

stabiliti in prima riunione 

 
VISTI    gli atti trasmessi dalla Commissione nominata con decreto del Direttore Generale n. 12614/2024, 

Prot. 196962 del 22/11/2024 e accertata la loro regolarità formale; 
 

DECRETA 

 

• Sono approvati gli atti relativi alla procedura selettiva per titoli e colloquio, finalizzata all’affidamento 
di un incarico di lavoro autonomo - prestazione d’opera intellettuale - della durata di 12 mesi, 
nell’ambito del Progetto PJ_GEST_MENTORE, per attività di approfondimento delle metodologie 
innovative didattiche utilizzate e utilizzabili nel progetto “Mentore per la didattica”, supporto ai 
partecipanti del progetto mentore sull’uso di metodologie didattiche innovative, monitoraggio dei 
percorsi di mentoring, contributo alla stesura di pubblicazioni scientifiche sull’argomento e alla 
divulgazione, all’interno e all’esterno dell’Ateneo, dei risultati suddetti; 

 

• A seguito della valutazione dei titoli e del colloquio è dichiarata idonea a ricoprire l’incarico citato la 
Dott.ssa Cusimano Giuditta nata a Palermo il 18/09/1998; 

 

• La pubblicazione on line del presente provvedimento all’Albo Ufficiale di Ateneo ha valore di 
comunicazione ufficiale e di notifica nei confronti degli interessati. 

 

          

 Il Direttore Generale 
Dott. Roberto Agnello 

 

 


		2024-12-16T11:01:24+0000
	Roberto Agnello




